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LISTA DEFINITIVA DE APROVACOES NA PRIMEIRA ETAPA
CANDIDATO ANA MARIA ACKER
Pontuagao Pontuacao
CATEGORIAS PONTOS atribuida pelo validada pela
candidato comissao
Titulagéo Doutorado na area da vaga 40 40 40
Doutorado em &reas afins 35
Considerar somente a maior Mestrado na area da vaga 30 — —
titulagdo
Mestrado em areas afins 25
Pontuagdo méaxima de 40 pontos
5 pontos por
semestre
Experiéncia em Docéncia < 25 25
Pontuagéo
maéxima de 25
pontos
1 pontos por
Atuac&o profissional semesire
Experiéncia em Tutoria Pontuagéo 04 04
Pontuagédo maxima de 50 pontos .
maxima de 10
pontos
3 pontos por
semestre
Experiéncia em Docéncia EaD ~ 06 06
Pontuagéo
méaxima de 15
pontos
e 1 ponto por curso
L Participagdo em Curso de
Participagdo em Curso de e
Capacitagdo em Tutoria ou Capacitagao em EaD Pontuagéo 02 02
Docéncia em EaD (Minimo 20 horas) maxima de 5
pontos
1 pontos por
curso
Pontuag&o maxima de 10 pontos | Atuagdo no desenvolvimento de 05 05
cursos de capacitagcdo em EaD Pontuagéo
méxima de 5
pontos
82 82

TOTAL
SITUAGAO INSCRICAO HOMOLOGADA. APROVADO(A) PARA SEGUNDA ETAPA.



CANDIDATO
CATEGORIAS
Titulagao

Considerar somente a maior
titulagdo

Pontuagédo maxima de 40 pontos

Atuagao profissional

Pontuagéo maxima de 50 pontos

Participagdo em Curso de
Capacitagdo em Tutoria ou
Docéncia em EaD

Pontuagédo maxima de 10 pontos | Atuagdo no desenvolvimento de
cursos de capacitagao em EaD Pontuagéo

TOTAL
SITUAGAO

Experiéncia em Docéncia EaD

CATIA MELISSA SILVEIRA RODRIGUES
Pontuagao
PONTOS atribuida pelo
candidato
Doutorado na area da vaga 40
Doutorado em é&reas afins 35
Mestrado na érea da vaga 30 30

Mestrado em areas afins 25

 pontos por
semestre

Experiéncia em Docéncia 25

Pontuagéo
maxima de 25
pontos
1 pontos por
semestre

Experiéncia em Tutoria 10

Pontuagéo
méxima de 10
pontos
3 pontos por
semestre
Pontuagéo 15
maxima de 15
pontos

Participagdo em Curso de 1 ponto por curso

Capacitagdo em EaD Pontuagéo 05

maxima de 5
pontos

1 pontos por
curso

(Minimo 20 horas)

05

maxima de 5
pontos

90

Pontuacao
validada pela
comissao

30

25

10

15

05

05

90

INSCRIGAO HOMOLOGADA. APROVADO(A) PARA SEGUNDA ETAPA.



CANDIDATO
CATEGORIAS PONTOS
Titulagé&o Doutorado na area da vaga

Doutorado em areas afins

Considerar somente a maior Mestrado na area da vaga

titulagdo

Mestrado em areas afins

Pontuagédo maxima de 40 pontos

Experiéncia em Docéncia

Atuagao profissional
Experiéncia em Tutoria
Pontuagéo maxima de 50 pontos

Experiéncia em Docéncia EaD

Participagdo em Curso de

Participagdo em Curso de Capacitagdo em EaD

Capacitagdo em Tutoria ou

Docéncia em EaD (Minimo 20 horas)

Pontuagédo maxima de 10 pontos | Atuagdo no desenvolvimento de
cursos de capacitagdo em EaD

TOTAL
SITUACAO

CLARISSA SCHWARTZ
Pontuagao
atribuida pelo

candidato

40 40

35

30

25

 pontos por
semestre
Pontuagéo 25
maxima de 25
pontos
1 pontos por
semestre
Pontuagéo 00
méxima de 10
pontos
3 pontos por
semestre
Pontuagéo 00
maxima de 15
pontos

1 ponto por curso

Pontuagéo 00
maxima de 5
pontos
1 pontos por
curso
Pontuagéo 00
maéxima de 5
pontos
65

Pontuacao
validada pela
comissao

40

25

00

00

00

00

65

INSCRIGAO HOMOLOGADA. APROVADO(A) PARA SEGUNDA ETAPA.



CANDIDATO
CATEGORIAS
Titulagao

Considerar somente a maior
titulagdo

Pontuagédo maxima de 40 pontos

Atuagao profissional

Pontuagéo maxima de 50 pontos

Participagdo em Curso de
Capacitagdo em Tutoria ou
Docéncia em EaD

Pontuagédo maxima de 10 pontos | Atuagdo no desenvolvimento de
cursos de capacitagdo em EaD Pontuagéo

TOTAL
SITUAGAO

Experiéncia em Docéncia EaD

CLAUDIO CLEVERSON DE LIMA

Pontuagao

PONTOS atribuida pelo

candidato
Doutorado na area da vaga 40 40
Doutorado em é&reas afins 35
Mestrado na érea da vaga 30
Mestrado em areas afins 25

 pontos por
semestre

Experiéncia em Docéncia 25

Pontuagéo
maxima de 25
pontos
1 pontos por
semestre

Experiéncia em Tutoria 00

Pontuagéo
méxima de 10
pontos
3 pontos por
semestre
Pontuagéo 12
maxima de 15
pontos

Participagdo em Curso de 1 ponto por curso

Capacitagdo em EaD Pontuagéo 04

maxima de 5
pontos

1 pontos por
curso

(Minimo 20 horas)

00

maxima de 5
pontos
81

Pontuacao
validada pela
comissao
40

25

00

12

04

00

81

INSCRIGAO HOMOLOGADA. APROVADO(A) PARA SEGUNDA ETAPA.



CANDIDATO
CATEGORIAS
Titulagao

Considerar somente a maior
titulagdo

Pontuagédo maxima de 40 pontos

Atuagao profissional

Pontuagéo maxima de 50 pontos

Participagdo em Curso de
Capacitagdo em Tutoria ou
Docéncia em EaD

Pontuagédo maxima de 10 pontos | Atuagdo no desenvolvimento de
cursos de capacitagdo em EaD Pontuagéo

TOTAL
SITUAGAO

Experiéncia em Docéncia EaD

CRISTIANO GALAFASSI
Pontuagao
PONTOS atribuida pelo

candidato
Doutorado na area da vaga 40 40
Doutorado em é&reas afins 35
Mestrado na érea da vaga 30
Mestrado em areas afins 25

 pontos por
semestre

Experiéncia em Docéncia 25

Pontuagéo
maxima de 25
pontos
1 pontos por
semestre

Experiéncia em Tutoria 00

Pontuagéo
méxima de 10
pontos
3 pontos por
semestre
Pontuagéo 15
maxima de 15
pontos

Participagdo em Curso de 1 ponto por curso

Capacitagdo em EaD Pontuagéo 02

maxima de 5
pontos

1 pontos por
curso

(Minimo 20 horas)

00

maxima de 5
pontos
82

Pontuacao
validada pela
comissao
40

25

00

15

02

00

82

INSCRIGAO HOMOLOGADA. APROVADO(A) PARA SEGUNDA ETAPA.



CANDIDATO
CATEGORIAS
Titulagao

Considerar somente a maior
titulagdo

Pontuagédo maxima de 40 pontos

Atuagao profissional

Pontuagéo maxima de 50 pontos

Participagdo em Curso de
Capacitagdo em Tutoria ou
Docéncia em EaD

Pontuagédo maxima de 10 pontos | Atuagdo no desenvolvimento de
cursos de capacitagdo em EaD Pontuagéo

TOTAL
SITUAGAO

Experiéncia em Docéncia EaD

ERICO MARCELO HOFF DO AMARAL
Pontuagao
PONTOS atribuida pelo
candidato
Doutorado na area da vaga 40 40
Doutorado em é&reas afins 35
Mestrado na érea da vaga 30

Mestrado em areas afins 25

 pontos por
semestre

Experiéncia em Docéncia 25

Pontuagéo
maxima de 25
pontos
1 pontos por
semestre

Experiéncia em Tutoria 00

Pontuagéo
méxima de 10
pontos
3 pontos por
semestre
Pontuagéo 15
maxima de 15
pontos

Participagdo em Curso de 1 ponto por curso

Capacitagdo em EaD Pontuagéo 00

maxima de 5
pontos

1 pontos por
curso

(Minimo 20 horas)

02

maxima de 5
pontos
82

Pontuacao
validada pela
comissao
40

25

00

15

00

02

82

INSCRIGAO HOMOLOGADA. APROVADO(A) PARA SEGUNDA ETAPA.



CANDIDATO
CATEGORIAS
Titulagao

Considerar somente a maior
titulagdo

Pontuagédo maxima de 40 pontos

Atuagao profissional

Pontuagéo maxima de 50 pontos

Participagdo em Curso de
Capacitagdo em Tutoria ou
Docéncia em EaD

Pontuagédo maxima de 10 pontos | Atuagdo no desenvolvimento de
cursos de capacitagdo em EaD Pontuagéo

TOTAL
SITUAGAO

Experiéncia em Docéncia EaD

FABIANE LAZZARIS
Pontuagao
PONTOS atribuida pelo

candidato
Doutorado na area da vaga 40 40
Doutorado em é&reas afins 35
Mestrado na érea da vaga 30
Mestrado em areas afins 25

 pontos por
semestre

Experiéncia em Docéncia 25

Pontuagéo
maxima de 25
pontos
1 pontos por
semestre

Experiéncia em Tutoria 06

Pontuagéo
méxima de 10
pontos
3 pontos por
semestre
Pontuagéo 15
maxima de 15
pontos

Participagdo em Curso de 1 ponto por curso

Capacitagdo em EaD Pontuagéo 05

maxima de 5
pontos

1 pontos por
curso

(Minimo 20 horas)

05

maxima de 5
pontos
96

Pontuacao
validada pela
comissao
40

25

06

15

05

05

96

INSCRIGAO HOMOLOGADA. APROVADO(A) PARA SEGUNDA ETAPA.



CANDIDATO FABRICIO LOPES DA SILVEIRA

CATEGORIAS PONTOS
Titulagé&o Doutorado na area da vaga
Doutorado em éreas afins
Considerar somente a maior Mestrado na area da vaga
titulagdo

Mestrado em areas afins

Pontuagédo maxima de 40 pontos

Experiéncia em Docéncia

Atuagao profissional
Experiéncia em Tutoria
Pontuagéo maxima de 50 pontos

Experiéncia em Docéncia EaD

Participagdo em Curso de

Participagdo em Curso de Capacitagdo em EaD

Capacitagdo em Tutoria ou

Docéncia em EaD (Minimo 20 horas)

Pontuagédo maxima de 10 pontos | Atuagdo no desenvolvimento de
cursos de capacitagdo em EaD

TOTAL -

40
35
30

25

 pontos por
semestre

Pontuagéo
maxima de 25
pontos
1 pontos por
semestre

Pontuagéo
méxima de 10
pontos
3 pontos por
semestre

Pontuagéo
maxima de 15
pontos

1 ponto por curso

Pontuagéo
maxima de 5
pontos
1 pontos por
curso

Pontuagéo
maxima de 5
pontos

Pontuagao
atribuida pelo
candidato
40

25

01

12

04

03

85

Pontuagao
validada pela
comissao
40

25

01

12

04

03

85

SITUAGAO INSCRICAO HOMOLOGADA. APROVADO(A) PARA SEGUNDA ETAPA.



CANDIDATO
CATEGORIAS
Titulagao

Considerar somente a maior
titulagdo

Pontuagédo maxima de 40 pontos

Atuagao profissional

Pontuagéo maxima de 50 pontos

Participagdo em Curso de
Capacitagdo em Tutoria ou
Docéncia em EaD

Pontuagédo maxima de 10 pontos | Atuagdo no desenvolvimento de
cursos de capacitagdo em EaD Pontuagéo

TOTAL
SITUAGAO

Experiéncia em Docéncia EaD

LARISSA CALDEIRA DE FRAGA

Pontuagao

PONTOS atribuida pelo

candidato
Doutorado na area da vaga 40 40
Doutorado em é&reas afins 35
Mestrado na érea da vaga 30
Mestrado em areas afins 25

 pontos por
semestre

Experiéncia em Docéncia 25

Pontuagéo
maxima de 25
pontos
1 pontos por
semestre

Experiéncia em Tutoria 00

Pontuagéo
méxima de 10
pontos
3 pontos por
semestre
Pontuagéo 15
maxima de 15
pontos

Participagdo em Curso de 1 ponto por curso

Capacitagdo em EaD Pontuagéo 05

maxima de 5
pontos

1 pontos por
curso

(Minimo 20 horas)

05

maxima de 5
pontos
90

Pontuacao
validada pela
comissao
40

25

00

15

05

05

90

INSCRIGAO HOMOLOGADA. APROVADO(A) PARA SEGUNDA ETAPA.



CANDIDATO MARIA ELAINE DOS SANTOS LEON
Pontuagao Pontuagao
CATEGORIAS PONTOS atribuida pelo validada pela
candidato comissao
Titulagao Doutorado na area da vaga 40
Doutorado em éreas afins 35
Considerar somente a maior Mestrado na area da vaga 30
titulagdo

Mestrado em areas afins 25 25 25

Pontuagédo maxima de 40 pontos

 pontos por
semestre

Experiéncia em Docéncia 25 25

Pontuagéo
maxima de 25
pontos
1 pontos por

x . semestre
Atuagao profissional

Experiéncia em Tutoria 10 10

Pontuagéo
méxima de 10
pontos
3 pontos por
semestre

Pontuagéo maxima de 50 pontos

Experiéncia em Docéncia EaD < 15 15
Pontuagéo

maxima de 15
pontos

Participagdo em Curso de 1 ponto por curso

Participagdo em Curso de Capacitagdo em EaD

Capacitagdo em Tutoria ou
Docéncia em EaD

Pontuagéo 05 05
maxima de 5
pontos
1 pontos por
curso

(Minimo 20 horas)

Pontuagédo maxima de 10 pontos | Atuagdo no desenvolvimento de
cursos de capacitagdo em EaD Pontuagéo
maxima de 5
pontos
TOTAL 85 85

SITUAGAO INSCRICAO HOMOLOGADA. APROVADO(A) PARA SEGUNDA ETAPA.

05 05



CANDIDATO MARIANE PEREIRA ROCHA

CATEGORIAS PONTOS
Titulagé&o Doutorado na area da vaga
Doutorado em éreas afins
Considerar somente a maior Mestrado na area da vaga
titulagdo

Mestrado em areas afins

Pontuagédo maxima de 40 pontos

Experiéncia em Docéncia

Atuagao profissional
Experiéncia em Tutoria
Pontuagéo maxima de 50 pontos

Experiéncia em Docéncia EaD

Participagdo em Curso de

Participagdo em Curso de Capacitago em EaD

Capacitagdo em Tutoria ou

Docéncia em EaD (Minimo 20 horas)

Pontuagédo maxima de 10 pontos | Atuagdo no desenvolvimento de
cursos de capacitagdo em EaD

TOTAL -

40
35
30

25

 pontos por
semestre

Pontuagéo
maxima de 25
pontos
1 pontos por
semestre

Pontuagéo
méxima de 10
pontos
3 pontos por
semestre

Pontuagéo
maxima de 15
pontos

1 ponto por curso

Pontuagéo
maxima de 5
pontos
1 pontos por
curso

Pontuagéo
maxima de 5
pontos

Pontuagao
atribuida pelo
candidato
40

25

02

00

03

00

70

Pontuagao
validada pela
comissao

40

25

02

00

03

00

70

SITUAGAO INSCRICAO HOMOLOGADA. APROVADO(A) PARA SEGUNDA ETAPA.



CANDIDATO MIRO LUIZ DOS SANTOS BACIN

CATEGORIAS PONTOS
Titulagé&o Doutorado na area da vaga
Doutorado em éreas afins
Considerar somente a maior Mestrado na area da vaga
titulagdo

Mestrado em areas afins

Pontuagédo maxima de 40 pontos

Experiéncia em Docéncia

Atuagao profissional

Experiéncia em Tutoria
Pontuagéo maxima de 50 pontos

Experiéncia em Docéncia EaD

Participagdo em Curso de

Participagdo em Curso de Capacitagdo em EaD

Capacitagdo em Tutoria ou

Docéncia em EaD (Minimo 20 horas)

Pontuagdo maxima de 10 pontos | Atuagdo no desenvolvimento de
cursos de capacitagdo em EaD

TOTAL -

40
35
30

25

 pontos por
semestre

Pontuagéo
maxima de 25
pontos
1 pontos por
semestre

Pontuagéo
méxima de 10
pontos
3 pontos por
semestre

Pontuagéo
maxima de 15
pontos

1 ponto por curso

Pontuagéo
maxima de 5
pontos
1 pontos por
curso

Pontuagéo
maxima de 5
pontos

Pontuagao
atribuida pelo
candidato
40

25

00

12

01

00

78

Pontuagao
validada pela
comissao

40

25

00

12

01

00

78

SITUAGAO INSCRICAO HOMOLOGADA. APROVADO(A) PARA SEGUNDA ETAPA.



CANDIDATO RAFAEL FERREIRA MEDEIROS

CATEGORIAS PONTOS
Titulagé&o Doutorado na area da vaga
Doutorado em éreas afins
Considerar somente a maior Mestrado na area da vaga
titulagdo

Mestrado em areas afins

Pontuagédo maxima de 40 pontos

Experiéncia em Docéncia

Atuagao profissional
Experiéncia em Tutoria
Pontuagéo maxima de 50 pontos

Experiéncia em Docéncia EaD

Participagdo em Curso de

Participagdo em Curso de Capacitagdo em EaD

Capacitagdo em Tutoria ou

Docéncia em EaD (Minimo 20 horas)

Pontuagédo maxima de 10 pontos | Atuagdo no desenvolvimento de
cursos de capacitagdo em EaD

TOTAL -

40
35
30

25

 pontos por
semestre

Pontuagéo
maxima de 25
pontos
1 pontos por
semestre

Pontuagéo
méxima de 10
pontos
3 pontos por
semestre

Pontuagéo
maxima de 15
pontos

1 ponto por curso

Pontuagéo
maxima de 5
pontos
1 pontos por
curso

Pontuagéo
maxima de 5
pontos

Pontuagao
atribuida pelo
candidato
40

25

02

00

05

00

72

Pontuagao
validada pela
comissao

40

25

02

00

05

00

72

SITUAGAO INSCRICAO HOMOLOGADA. APROVADO(A) PARA SEGUNDA ETAPA.



CANDIDATO

CATEGORIAS PONTOS

Titulagao Doutorado na area da vaga
Doutorado em areas afins

Considerar somente a maior Mestrado na area da vaga

titulagdo

Mestrado em areas afins

Pontuagédo maxima de 40 pontos

Experiéncia em Docéncia

Atuacéo profissional
Experiéncia em Tutoria
Pontuagéo maxima de 50 pontos

Experiéncia em Docéncia EaD

Participagdo em Curso de

Participagdo em Curso de Capacitagdo em EaD

Capacitagdo em Tutoria ou

Docéncia em EaD (Minimo 20 horas)

Pontuagédo maxima de 10 pontos | Atuagdo no desenvolvimento de
cursos de capacitagdo em EaD

TOTAL
SITUACAO

ROSANE ROSA
Pontuagao
atribuida pelo

candidato

40 40

35

30

25

 pontos por
semestre
Pontuagéo 25
maxima de 25
pontos
1 pontos por
semestre
Pontuagéo 00
méxima de 10
pontos
3 pontos por
semestre
Pontuagéo 00
maxima de 15
pontos

1 ponto por curso

Pontuagéo 00
maxima de 5
pontos
1 pontos por
curso
Pontuagéo 00
maéxima de 5
pontos
65

Pontuagao
validada pela
comissao

40

25

00

00

00

00

65

INSCRIGAO HOMOLOGADA. APROVADO(A) PARA SEGUNDA ETAPA.



CANDIDATO SANDRA REGINA BARBOSA PARZIANELLO

CATEGORIAS PONTOS
Titulagé&o Doutorado na area da vaga
Doutorado em éreas afins
Considerar somente a maior Mestrado na area da vaga
titulagdo

Mestrado em areas afins

Pontuagédo maxima de 40 pontos

Experiéncia em Docéncia

Atuagao profissional

Experiéncia em Tutoria
Pontuagéo maxima de 50 pontos

Experiéncia em Docéncia EaD

Participagdo em Curso de

Participagdo em Curso de Capacitagdo em EaD

Capacitagdo em Tutoria ou

Docéncia em EaD (Minimo 20 horas)

Pontuagédo maxima de 10 pontos | Atuagdo no desenvolvimento de
cursos de capacitagdo em EaD

TOTAL -

40
35
30

25

 pontos por
semestre

Pontuagéo
maxima de 25
pontos
1 pontos por
semestre

Pontuagéo
méxima de 10
pontos
3 pontos por
semestre

Pontuagéo
maxima de 15
pontos

1 ponto por curso

Pontuagéo
maxima de 5
pontos
1 pontos por
curso

Pontuagéo
maxima de 5
pontos

Pontuagao
atribuida pelo
candidato
40

25

00

15

01

01

82

Pontuacao
validada pela
comissao

40

25

00

15

01

01

82

SITUAGAO INSCRICAO HOMOLOGADA. APROVADO(A) PARA SEGUNDA ETAPA.



CANDIDATO SIDNEY PIRES MARTINS
Pontuagao Pontuacao
CATEGORIAS PONTOS atribuida pelo validada pela
candidato comissao
Titulagao Doutorado na area da vaga 40
Doutorado em éreas afins 35
Considerar somente a maior Mestrado na area da vaga 30
titulagdo

Mestrado em areas afins 25 25 25

Pontuagédo maxima de 40 pontos

 pontos por
semestre
Experiéncia em Docéncia < 25 25
Pontuagéo
maxima de 25
pontos
1 pontos por

x . semestre
Atuagao profissional

Experiéncia em Tutoria « 02 02
Pontuagéo

maxima de 10
pontos
3 pontos por
semestre

Pontuagéo maxima de 50 pontos

Experiéncia em Docéncia EaD < 15 15
Pontuagéo

maxima de 15
pontos

Participagdo em Curso de 1 ponto por curso

Participagdo em Curso de Capacitagdo em EaD

Capacitagdo em Tutoria ou
Docéncia em EaD

Pontuagéo 05 05
maxima de 5
pontos
1 pontos por
curso

(Minimo 20 horas)

Pontuagédo maxima de 10 pontos | Atuagdo no desenvolvimento de
cursos de capacitagdo em EaD Pontuagéo
maxima de 5
pontos
TOTAL 77 77

SITUAGAO INSCRICAO HOMOLOGADA. APROVADO(A) PARA SEGUNDA ETAPA.

05 05



CANDIDATO TIAGO DO CARMO NOGUEIRA

CATEGORIAS PONTOS
Titulagé&o Doutorado na area da vaga
Doutorado em éreas afins
Considerar somente a maior Mestrado na area da vaga
titulagdo

Mestrado em areas afins

Pontuagédo maxima de 40 pontos

Experiéncia em Docéncia

Atuagao profissional
Experiéncia em Tutoria
Pontuagdo maxima de 50 pontos

Experiéncia em Docéncia EaD

Participagdo em Curso de

Participagdo em Curso de Capacitagdo em EaD

Capacitagdo em Tutoria ou

Docéncia em EaD (Minimo 20 horas)

Pontuagédo maxima de 10 pontos | Atuagdo no desenvolvimento de
cursos de capacitagdo em EaD

TOTAL -

40
35
30

25

 pontos por
semestre

Pontuagéo
maxima de 25
pontos
1 pontos por
semestre

Pontuagéo
méxima de 10
pontos
3 pontos por
semestre

Pontuagéo
maxima de 15
pontos

1 ponto por curso

Pontuagéo
maxima de 5
pontos
1 pontos por
curso

Pontuagéo
maxima de 5
pontos

Pontuagao
atribuida pelo
candidato
40

25

01

00

00

00

66

Pontuacao
validada pela
comissao

40

25

01

00

00

00

66

SITUAGAO INSCRICAO HOMOLOGADA. APROVADO(A) PARA SEGUNDA ETAPA.



CANDIDATO VINICIUS FERREIRA LANER
Pontuagao Pontuagao
CATEGORIAS PONTOS atribuida pelo validada pela
candidato comissao
Titulagéo Doutorado na area da vaga 40
Doutorado em éreas afins 35 35 35
Considerar somente a maior Mestrado na area da vaga 30
titulagdo

Mestrado em areas afins 25

Pontuagdo maxima de 40 pontos

5 pontos por

semestre

Experiéncia em Docéncia P « 25 25

ontuagéo

maxima de 25
pontos

1 pontos por

< . semestre
Atuac&o profissional

Experiéncia em Tutoria < 00 00
Pontuagéo

maxima de 10
pontos
3 pontos por
semestre

Pontuagdo maxima de 50 pontos

Experiéncia em Docéncia EaD < 15 15
Pontuagéo

maxima de 15
pontos

Participagdo em Curso de 1 ponto por curso

Participagcdo em Curso de Capacitagdo em EaD

Capacitagdo em Tutoria ou
Docéncia em EaD

Pontuagéo 05 05
maxima de 5
pontos
1 pontos por
curso

(Minimo 20 horas)

Pontuag&o maxima de 10 pontos | Atuagdo no desenvolvimento de
cursos de capacitagcdo em EaD Pontuagéo
maxima de 5
pontos
TOTAL 80 80

SITUAGAO INSCRIGAO HOMOLOGADA. APROVADO(A) PARA SEGUNDA ETAPA.

00 00

Uruguaiana, 20 de marco de 2024.
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